

SINGULARIS SUPERIOR CHOLESTERON PLUS 60 kapsułek



Cena: 52,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości SINGULARIS SUPERIOR CHOLESTERON PLUS 60 kapsułek Najważniejsze właściwości Singularis Superior CHOLESTERON Plus: zawiera ekstrakt z czerwonych drożdży z ryżu, który odznacza się zawartością 4% monakoliny Kw składzie również witamina B12, tiamina, niacyna i kwas foliowy monakolina K pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi tiamina korzystnie wpływa na czynność serca witamina B12 bierze udział w prawidłowym metabolizmie homocysteiny kwas foliowy pomaga w prawidłowej syntezie krwinek czerwonych witamina B6 odpowiada za zachowanie odpowiedniej gospodarki hormonalnej bezpieczny skład Suplement diety Singularis Superior CHOLESTERON Plus to wysokiej jakości produkt, który zawiera mieszankę cennych dla zdrowia człowieka substancji: ekstrakt z czerwonych drożdży z ryżu, który odznacza się zawartością 4% monakoliny K, witaminy z grupy B: tiamina, pirydoksyna, kobalamina i kwas foliowy. Preparat ten ma możliwie jak najkrótszy skład, sprawdzony pod kątem bezpieczeństwa. Monakolina K to substancja pozyskiwana z fermentowanego czerwonego ryżu. Ma ona właściwości obniżające poziom złego cholesterolu (LDL) we krwi, dzięki czemu korzystnie wpływa na układ krążenia. Kwas foliowy jest niezbędny w procesach krwiotworzenia. Bierze także udział w prawidłowym przebiegu funkcji psychicznych oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia Witamina B12 wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego. Pomaga także prawidłowym działaniu komórkowych oraz uczestniczy w tworzeniu krwinek czerwonych Ponadto bierze udział w metabolizmie homocysteiny, czyli aminokwasu w nadmiarze wyrządzającego przykre skutki dla organizmu, a szczególnie dla układu sercowo-naczyniowego. Tiamina odpowiada za zachowanie prawidłowej pracy serca. Ponadto wpływa na prawidłowy rozwój i funkcjonowanie układu nerwowego Witamina B6 reguluje gospodarkę hormonalną. Oprócz tego wspiera pracę układu immunologicznego oraz uczestniczy w tworzeniu krwinek czerwonych Podsumowując, Singularis Superior CHOLESTERON Plus to wysokiej jakości produkt, który zawiera mieszankę ekstraktu z fermentowanego czerwonego ryżu bogatego w monakolinę K, a także kwas foliowy, witaminę B12, B6 i B1. Suplement ten odznacza się bezpiecznym składem oraz ma postać kapsułek przeznaczonych do stosowania raz dziennie. **Zalecane spożycie** Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania: 1 kapsułka (opakowanie zawiera 60 porcji) **Ważne** Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. **Składniki** Gugulipid - standaryzowany ekstrakt z balsamowca indyjskiego, Ekstrakt z czerwonych drożdży z ryżu zawierający 4% monakoliny K, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna, maltodekstryna), składnik otoczki (żelatyna), witaminy z grupy B – ORGEN B's®, Orgen®-FA standaryzowany ekstrakt ze skórek cytryny, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), metylokobalamina. **SKŁADNIK I1 kapsułka Zawartość %RW** Ekstrakt z balsamowca indyjskiego 150 mg -2.5% guggulsteronów 3.75 mg -Ekstrakt z czerwonych drożdży z ryżu 74 mg -4% monakoliny K 2.96 mg -Ekstrakt z owoców czarnego pieprzu 1.05 mg -Piperyna 95% 1

mg -Tiamina 1.575 mg 143.18%Niacyna 2.40 mg 15%Witamina B6 1.695 mg 121.05%Ryboflawina 1.4805 mg 105.75%Kwas
pantotenowy 2.602 mg 43.37%Naturalny kwas foliowy 200.4 uq 100.2%Metylokobalamina 2.5 uq 100%**Producent**Activepharm Labs Sp.
z o.o. Sp. K., Jana Brzechwy 6, 59-220 Legnica